SERIE SZ-FF
COMPRESOR TODO EN UNO
32
FAMYC - COMPRESORES Y BOMBASSERIE SZ-TODO EN UNO
FAMYC EN EL MERCADO
Más de 50 años de experiencia

0.1 - 0.24
0.1 - 0.23
0.07- 0.19
7
8
10
1560x650x1310 380 G 1/2
SZ-5FF 3.7 5
0.22 - 0.55
0.21 - 0.54
0.18 - 0.45
7
8
10
1560x650x1310 400 G 1/2
SZ-7.5FF 5.5 7.5
0.26 - 0.65
0.25 - 0.63
0.23 - 0.58
7
8
10
1560x650x1310 430 G 1
SZ-10FF 7.5 10
0.4 - 1
0.37 - 0.93
0.33 - 0.84
0.21 - 0.53
0.18 - 0.45
7
8
10
12
15
1780x750x1610 570 G 1
SZ-15FF 11 15
0.7 - 1.75
9.68 - 1.73
0.5 - 1.25
0.38 - 0.95
0.28 - 0.7
0.24 - 0.6
7
8
10
12
15
16
1780x780x1800 700 G 1
MODELO
POTENCIA MOTOR CAUDAL PRESIÓN DIMENSIÓN PESO OUTLET
DIAM.
KW HP M3/min BAR mm KG pulgada
SZ-20FF 15 20
0.96 - 2.4
0.92 - 2.3
0.82 - 2.07
0.68 - 1.7
0.48 - 1.2
0.44 - 1.1
7
8
10
12
15
16
1780x780x1800 720 G 1
SZ-30FF 22 30
1.52 - 3.8
1.5 - 3.76
1.37 - 3.44
1.04 - 2.6